
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 30-06-2017  

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

CAMBRIA* MARCELLO M25000038 

 

* Esame orale nella sessione autunnale 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ABEYKOON MUDIYANSELAGE UDARI SHANIKA M25001895 

ACQUAVITI VALENTINA M25001765 

AIELLO ROSALBA M25001250 

AMARU' AURORA M25001920 

AMATO ANTONINA M25001879 

BARBAGALLO LUCIO M25001652 

BASILE GREGORIO MARIA GIUSEPPE M25001768 

BONANNO VALERIA M25001212 

BRISCHETTO SANTI SEBASTIAN M25001931 

CALLOZZO CIFALA' LUCREZIA M25002005 

COMPAGNINO GRAZIA NOEMI M25002031 

COMPAGNINO GRAZIA NOEMI M25002031 

DI BELLA ALESSIO M25001769 

DI BENEDETTO GAIA M25001904 

DI PAOLA GIUSEPPE M25000986 

ERBA AMEDEO M25001932 

GIURDANELLA MATTEO M25001970 

GRASSO PAMELA M25001942 

GULLO SELENE M25001793 

LEONE PIERPAOLO M25001836 

LEONTI SANTI 631002437 

MAROTTA MARTINA M25001952 

MARTELLO DARIO M25001556 

MIGLIORE DAVIDE M25001448 

NICOTRA ANTONIO M25001958 

NICOTRA MARIO M25001637 

PIAZZA GIORGIA M25000978 

PRIVITERA SERGIO M25001967 

RIZZO MATTIA FRANCESCO M25001875 

SAMBERISI DAVIDE VINCENZO M25001892 

SPERANZA MARIAVENERE M25001922 

TESTA ANTONINO M25001889 

VASQUES CHRISTOPHER M25001890 

 

 

 

 



PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

AMATO ALBERTO M25001058 

ANDRONICO SONIA GRAZIA M25000677 

BRIGHINA LAURA M25000419 

CANTARO CAROLA MARIA M25001648 

CAVALLI MARIO M25002012 

D'ANTONI SALVATORE 631000742 

DELL'ERBA GIORGIO M25000925 

DINOLFO FEDERICO M25001591 

GIORDANO CHIARA CONCETTA M25001464 

GUAGLIARDO ANTONELLA 634003705 

LAURETTA ELIANA M25000920 

LEOTTA LORENA M27000206 

LICCIARDELLO NADIA 634003793 

MARCHETTI MARIO M25001713 

MAUGERI GIADA M25001410 

MINARDI NUCCIA 631002868 

MIRAGLIA SIMONE M25000883 

PALUMBO FRANCESCA M27000817 

PECORARO SALVATORE M25000576 

PRIVITERA ROBERTA M27000065 

REALE MARCELLA 634003853 

RIBELLINO ALICE M25001689 

RUSSO MATTIA M25001267 

SOZZI ELISA M25002021 

TROVATO SILVIO M25001657 

ZUCCARELLO GIULIANO M25002024 

 

 
PROVA OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 
Nessuno studente ha superato la prova OFA 
 

 
 

L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

 Lunedì 24 luglio, ore 9:00: Da #1 Pecoraro Salvatore a #12 Zuccarello Giuliano 

 Lunedì 24 luglio, ore 15:30: Da #13 Samberisi Davide Vincenzo a #24 Rizzo Mattia 

Francesco, 

 Martedì 25 luglio, ore 9:00: Da #25 Leotta Lorena a #36 Piazza Giorgia, 

 Martedì 25 luglio, ore 15:30: Da #37 Marchetti Mario a #47 Dinolfo Federico, 

 Mercoledì 26 luglio, ore 9:00: Da #48 Gullo Selene a #58 D’Antoni Salvatore 

 

 



# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

#1 PECORARO SALVATORE M25000576 

#2 PRIVITERA ROBERTA M27000065 

#3 BARBAGALLO LUCIO M25001652 

#4 REALE MARCELLA 634003853 

#5 GUAGLIARDO ANTONELLA 634003705 

#6 AMATO ALBERTO M25001058 

#7 COMPAGNINO GRAZIA NOEMI M25002031 

#8 GRASSO PAMELA M25001942 

#9 SOZZI ELISA M25002021 

#10 TROVATO SILVIO M25001657 

#11 BONANNO VALERIA M25001212 

#12 ZUCCARELLO GIULIANO M25002024 

#13 SAMBERISI DAVIDE VINCENZO M25001892 

#14 ERBA AMEDEO M25001932 

#15 PALUMBO FRANCESCA M27000817 

#16 BASILE GREGORIO MARIA GIUSEPPE M25001768 

#17 DI BENEDETTO GAIA M25001904 

#18 RIBELLINO ALICE M25001689 

#19 NICOTRA ANTONIO M25001958 

#20 SPERANZA MARIAVENERE M25001922 

#21 LEONTI SANTI 631002437 

#22 AIELLO ROSALBA M25001250 

#23 PRIVITERA SERGIO M25001967 

#24 RIZZO MATTIA FRANCESCO M25001875 

#25 LEOTTA LORENA M27000206 

#26 MINARDI NUCCIA 631002868 

#27 MAUGERI GIADA M25001410 

#28 DI BELLA ALESSIO M25001769 

#29 LEONE PIERPAOLO M25001836 

#30 BRISCHETTO SANTI SEBASTIAN M25001931 

#31 MAROTTA MARTINA M25001952 

#32 ABEYKOON MUDIYANSELAGE UDARI SHANIKA M25001895 

#33 CAVALLI MARIO M25002012 

#34 AMARU' AURORA M25001920 

#35 AMATO ANTONINA M25001879 

#36 PIAZZA GIORGIA M25000978 

#37 MARCHETTI MARIO M25001713 

#38 VASQUES CHRISTOPHER M25001890 

#39 RUSSO MATTIA M25001267 

#40 ACQUAVITI VALENTINA M25001765 

#41 DI PAOLA GIUSEPPE M25000986 

#42 DELL'ERBA GIORGIO M25000925 

#43 MIRAGLIA SIMONE M25000883 

#44 NICOTRA MARIO M25001637 

#45 CALLOZZO CIFALA' LUCREZIA M25002005 



#46 GIORDANO CHIARA CONCETTA M25001464 

#47 DINOLFO FEDERICO M25001591 

#48 GULLO SELENE M25001793 

#49 MARTELLO DARIO M25001556 

#50 MIGLIORE DAVIDE M25001448 

#51 CANTARO CAROLA MARIA M25001648 

#52 LICCIARDELLO NADIA 634003793 

#53 LAURETTA ELIANA M25000920 

#54 BRIGHINA LAURA M25000419 

#55 ANDRONICO SONIA GRAZIA M25000677 

#56 GIURDANELLA MATTEO M25001970 

#57 TESTA ANTONINO M25001889 

#58 D'ANTONI SALVATORE 631000742 

 

 

- Gli studenti interessati ad “anticipare” l’esame orale rispetto alle date fissate, sono pregati 

di contattare il dott. Corrente al più presto (salvatore.corrente@unict.it) 

- La visione dei compiti si svolgerà Mercoledì 5 luglio alle ore 9:00 nella stanza 41, 4° piano 

di Palazzo delle Scienze. 

 

PS: Gli studenti che non hanno superato la prova scritta sono caldamente invitati a prendere visione 

del compito. 


